MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

Conselho Nacional de Recursos Hídricos

Câmara Técnica de Integração de Procedimentos, Ações de Outorga e Ações Reguladoras - CTPOAR

SEPN 505, Lote 2, Edifício Marie Prendi Cruz, 1º andar, sala 108, CEP: 70.730-540, Brasília/DF

Fone: (61) 3105-2076 / 2078; Fax: (61) 3105-2081

E-mail: sec.executiva@cnrh-srh.gov.br

Ofício Circular nº 04/2011/CTPOAR/CNRH/MMA

                     Brasília, 02 de maio de 2011.

Assunto: 85ª Reunião da CTPOAR.

 Senhor(a) Conselheiro (a),

1.  Em virtude da saída representação do Conselho Estadual do Rio Grande do Norte na

Câmara Técnica de Integração de Procedimentos, Ações de outorga e Ações Reguladora

(CTPOAR), e devido a grande contribuição deste Conselho Estadual frente as atividades desta

Câmara Técnica, ela decidiu, na 83ª reunião, convidar o Conselho do Estado do Rio Grande do

Norte a continuar participando de suas discussões.

2. Assim, segue em anexo o ofício-convite de convocação para a próxima reunião

Atenciosamente,